Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

REQUEIRO À Mesa Diretora desta Casa de Leis, autorização para utilização do plenário da

Câmara de Vereadores para realização da Sessão Solene em Comemoração ao Dia das

Assembleias de Deus instituída pelo Decreto Legislativo n° 08/2022 a ser realizada no dia 27 de

junho às 19 horas.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangabai

1110 1 1 1111 11111 i
Protoco o Geral n 4558 2022

Data: 15/06/2022 Horário 14:15
LEG - REQ 1957/2022

APROVADO

2 Q JUN, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO À Mesa Diretora desta Casa de Leis, autorização para utilização do plenário da

Câmara de Vereadores para realização da Sessão Solene em Comemoração ao Dia das

Assembleias de Deus instituída pelo Decreto Legislativo n° 08/2022 a ser realizada no dia 27 de

junho às 19 horas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de junho de 2022.

Vereadot MARCO MAYOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento
Pindamonhangaba - SP P

eal Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
rtal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1